

HERSLEV HOLDING ApS

Kattingevej 8
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Tore Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HERSLEV HOLDING ApS
 Kattingevej 8
 4000 Roskilde

CVR-nr: 35845623
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS AUTORISERET
 REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark
CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.523 tkr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Med den forventede indtjening hos de tilknyttede virksomheder forventes et tilsvarende resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Eksterne omkostninger | | -5.224 | -5.000 |
| Bruttoresultat | | -5.224 | -5.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.224 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.572.066 | 1.415.754 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -58.036 | -26.530 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.508.806 | 1.384.224 |
| Skat af årets resultat | 2 | 14.215 | 5.135 |
| Årets resultat | | 1.523.021 | 1.389.359 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 317.942 | 1.413.208 |
| Overført resultat | | 1.155.079 | -73.849 |
| I alt | | 1.523.021 | 1.389.359 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.200.500 | 2.928.434 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 981.211 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 3.200.500 | 3.909.645 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.200.500 | 3.909.645 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 522.259 | 5.819 |
| Tilgodehavende skat | | 429.418 | 500.135 |
| Tilgodehavender i alt | | 951.677 | 505.954 |
| Likvide beholdninger | | 3.086 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 954.763 | 505.954 |
| Aktiver i alt | | 4.155.263 | 4.415.599 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 2.806.105 | 2.488.163 |
| Overført resultat | | 1.228.955 | 73.876 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 4.135.060 | 2.662.039 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.748.560 |
| Skyldig selskabsskat | | 15.203 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 20.203 | 1.753.560 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 20.203 | 1.753.560 |
| Passiver i alt | | 4.155.263 | 4.415.599 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 2.488.163 | 73.876 | 50.000 | 2.662.039 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Årets resultat | 0 | 317.942 | 1.155.079 | 50.000 | 1.523.021 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 2.806.105 | 1.228.955 | 50.000 | 4.135.060 |

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel á nom. 50.000kr.
Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Kursreguleringer, børsnoterede værdipapirer | 57.900 | 21.071 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 136 | 5.459 |
| | <u>58.036</u> | <u>26.530</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 348.762 | 444.775 |
| Regulering udskudt skat | 0 | 0 |
| Tilgode sambeskatningsbidrag (netto) | -362.977 | -449.910 |
| | <u>-14.215</u> | <u>-5.135</u> |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Anskaffelsessum 1. januar 2016 | 437.725 |
| Årets tilgang | 0 |
| Anskaffelsessum 31. december 2016 | <u>437.725</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | 2.490.709 |
| Udloddet udbytte | -1.300.000 |
| Årets værdireguleringer | 1.572.066 |
| Værdireguleringer 31. december 2016 | <u>2.762.775</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>3.200.500</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

Herslev Bryghus ApS, Roskilde, nom. 80.000 Ejer og stemmeandel udgør 100%.

Herslev Grønvirke ApS, Roskilde, nom. 190.000. Ejer og stemmeandel udgør 95%.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab for koncernen. Den samlede beregnede skat for koncernen udgør pr. 31/12 2016 tkr. 349 hvoraf er betalt a'conto tkr. 400.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.